Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.04.2020                                                                                                                  № 18
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на часть 6 статьи 13, часть 3 статьи 24 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017  № 3 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета»

       Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 31.01.2020  № 7-24 на часть 6 статьи 13, часть 3 статьи 24 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017  № 3 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета»,  Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
       1. Протест прокурора Алтайского района от 31.01.2020  № 7-24 на часть 6 статьи 13, часть 3 статьи 24 решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017  № 3 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета», удовлетворить.
        2. Направить настоящее решение прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова